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IT 7100.400 - Barra di alimentazione OCP da 21" per rack

OCP ORV3

Guide a innesto per il montaggio di una Power Supply Unit (PSU) nel rack Rittal OCP ORV3.

Caratteristiche

Codice prodotto

Vantaggi

Applicazioni tipiche
Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8
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IT 7100.400

Soluzione accettata da OCP per l'integrazione rapida di componenti
di rete e di servizio

Montaggio e manutenzione rapidi grazie al fissaggio a incastro
senza attrezzi

Carico massimo fino a 80 kg per guida

Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3
Lamiera d'acciaio
galvanizzata

Barra di alimentazione OCP da 21"
Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3

Per ogni unita di altezza & necessaria una guida
2 pz.

2.6

2.984

73269098

4028177998537

EC002762

EC002762



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27049002
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