

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**IT 7100.400**

**Barra di alimentazione OCP da 21"**

Stato: 2/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# IT 7100.400 - Barra di alimentazione OCP da 21" per rack OCP ORV3

Guide a innesto per il montaggio di una Power Supply Unit (PSU) nel rack Rittal OCP ORV3.



## Caratteristiche

Codice prodotto	IT 7100.400
Vantaggi	<p>Soluzione accettata da OCP per l'integrazione rapida di componenti di rete e di servizio</p> <p>Montaggio e manutenzione rapidi grazie al fissaggio a incastro senza attrezzi</p> <p>Carico massimo fino a 80 kg per guida</p>
Applicazioni tipiche	Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	galvanizzata
Parti incluse nella fornitura	<p>Barra di alimentazione OCP da 21"</p> <p>Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3</p>
Nota	Per ogni unità di altezza è necessaria una guida
Confezione	2 pz.
Peso netto	2.6
Peso lordo	2.984
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177998537
ETIM 9	EC002762
ETIM 8	EC002762

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27049002